
      
     

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKONFED: Övgüden Önce Yergiye 

Odaklanmalıyız 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, dün açıklanan AB 2014 

Yılı İlerleme Raporu’na ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Vurgulanan eksikler üzerine 

odaklanmamız gerekiyor. Raporun sadece övgü kısmıyla ilgilenmek bize zaman 

kaybettirir. Raporda yer alan her maddenin dikkate alınmasını arzu ediyoruz” dedi. 

TÜRKONFED’in 2014 yılında Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ Birliği’ne (UAEPME) 

üye olduğunu, geçen ay sonunda da BM İlkeleri doğrultusunda işletmeleri barışa davet eden 

‘Barış İçin İş Dünyası Girişimi’ni imzaladığını hatırlatan Onatça’nın, AB 2014 Yılı 

İlerleme Raporu’na ilişkin açıklaması şöyle: 

“Raporda ölçülü eleştiriler yer alıyor. Raporda öz eleştiri yapacak ve yapılanlarla 

övünülebilecek notlar var. AB yolunda ilerleyen bir ülke olarak eksiklerimizi ve 

doğrularımızı bize net bir şekilde gösteren ve dengeli bir dilin kullanıldığı bu raporda yer 

alan her maddenin dikkate alınmasını arzu ediyoruz. Raporu incelediğimizde TÜRKONFED 

olarak desteklediğimiz Çözüm Süreci ve Demokratikleşme Paketi, Gayri Müslim azınlıklara 

tanınan haklar konuları ile Türkiye’nin övülmesi bizi memnun etti. Diğer yandan AB’ye tam 

üye ülke olmak için önümüzde daha uzun bir yol var. Raporda değinilen eksikliklerin bir an 

evvel giderilmesini, açılan fasılların tamamlanmasını öncelikli olarak da 23 ve 24’üncü 

fasılların açılmasını bekliyoruz.”  

EYLEMLER KAYGI VERİCİ 

Son günlerde yaşanan üzücü olaylara da değinen Onatça, tepkinin şiddet yoluyla gündeme 

getirilmesini, bu çerçevede yakıp yıkma, cana kıyma eylemlerini kınadıklarını söyledi.  

Onatça, “Hem ülkede kaos ve güvensizlik ortamı yayan hem de ekonomiyi derinden etkileyen 

bu olayların bir an önce dinmesini ve bir daha yaşanmamasını diliyoruz. TÜRKONFED 

olarak atılacak her adımın Türkiye’yi AB tam üyeliğine, en büyük on ekonomi arasında yer 

almaya yaklaştırmasını bekliyoruz. Bu konuda Türkiye’nin bağımsız ve tarafsız iş dünyası 

örgütü olarak üzerimize düşeni her zaman olduğu gibi yapmaya devam edeceğimizi 

belirtmek isterim” diye konuştu. 

TÜRKONFED HAKKINDA: 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme 

perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri 

desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 142 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine 

sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, 

tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm 

önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar 

mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı 

olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney 

Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı 

sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

 
Detaylı bilgi için: Communication Partner 
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